BOULERIE JUMP - BJ 35 - 15-déc.-2017 - 17-déc.-2017

Résultats

CSIAmM-B LT - PRIX SARL DOUBLIER

N°11 - 274.5.6 - 120 cm

15-déc.-2017

Une manche baréme A temps différé

Dotation 700 EUR

Nb Engagés: 45
Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dép.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMeére(Per
e de Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

PHI

FRA

FRA

Wirndume

30

27

31

13

35

12

21

[Tét: 268] HAYA VAN'T SUYBROUCK
F/BWP/Chestnut/2007/TINKA'S
BOYXDABOUSCHKAH(DIAMANT DE

SEMILLY)/Stephex Stables’VERCAMMEN

BART, HAMME (BEL)/FRA

[Tét: 266] SAPHIR DE MONTIGNY
H/SF/Bay/2006/I0LISCO DE
QUINHON*HNXSCARLETTE IV(FURIO

ROUGE)/Mme Aurelie SAINT GAL/Aurelie

SAINT GAL 85500 LES HERBIERS
(FRA)/FRA

[Tét: 269] RED LAKE D'OR
F/SF/Chestnut/2005/ELF
D'ORXCHEYENNE D'OR(MUGUET DU

MANOIR)/Mme CAROLINE ROGER et M.

PIERRE SIQUIER/M. HUBERT LEBRUN,
ST MELOIR DES ONDES (FRA)/FRA
[Tét: 237] VALCO D'AVRIL
H/SF/Bay/2009/DIAMANT DE
SEMILLYXDAMOISELLE D'AVRIL
II(TAMARIS Ill)/S.c.e.a. HARAS DE
TURAN//FRA

[Tét: 243] VENDOME LA BRIARDE
F/SF/Chestnut/2009/O0LARGO BXGINA

DE LAGNIVAL(NIDOR PLATIERE)/S.a.r.l.

ELEVAGE DES BRIARDS/S.a.r.l.
ELEVAGE DES BRIARDS 51500
CHAMERY (FRA)/FRA

[Tét: 202] ULTRA D'L'HERBAGE
F/SF/Chestnut/2008/OGRION DES
CHAMPSXBELLE
HERBAGE(JASMIN)/S.a.r.l. LES
ECURIES DU CHAPITRE/M. NOEL
LETABLIER,M. VALENTIN LETABLIER,
SOTTEVILLE (FRA)/

[Tét: 279] CANUSSE M
F/IKWPN/Bay/2007/DIAMANT DE
SEMILLYXWANUSSE M(QUICK
STAR)/Jan Catherine Sy/VEEHANDEL
MUSTERD B.V., HOOGE ZWALUWE
(NED)/PHI

[Tét: 235] ASSE DU BEAUMENIL
F/SF/Bay/2010/LANDOXMEDUSA(ELAN
DE LA COUR*HN)/M. Francois-xavier

FRENOY/Francois-xavier FRENQOY 35630

LA CHAPELLE CHAUSSEE (FRA)/FRA
[Tét: 251] AMOR DE LA HARDT
H//Bay/2010/CYRANO DE
BERGERACXWHISPERING
GIRL(WARSTEIN)/Chloe JUSTIN//FRA

Boulerie Jump

Dos: 30 - PALATSI Margot -
Inconnue/Indépendant

Dos: 27 - SAINT GAL Aurelie -
Inconnue/Indépendant

Dos: 31 - ROGER Caroline -
Inconnue/Indépendant

Dos: 13 - SEJOURNE Quentin -
Inconnue/Indépendant

Dos: 2 - ARDOUIN Lola -
Inconnue/Indépendant

Dos: 35 - MILAN Lola -
Inconnue/Indépendant

Dos: 44 - SY Jan Catherine -
Inconnue/Indépendant

Dos: 12 - MORO Axelle -
Inconnue/Indépendant

Dos: 21 - JUSTIN Chloe -
Inconnue/Indépendant

0,00 /31,89 175,00

0,00 /34,40 140,00

0,00 / 34,96 105,00

0,00 /35,13 70,00

0,00 /36,33 49,00

0,00 136,44 38,50

0,00 /36,95 28,00

0,00 /37,45 21,00

0,00 /37,76 21,00
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N°11 - 274.5.6 - 120 cm Nb Engagés: 45

15-déc.-2017 Une manche baréme A temps différé Nb Partis: 45

Dotation 700 EUR Nb Classés: 12

Cl. Dép. . . Gains
P Cheval Cavalier Points / Temps ELIJR

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Per
e de Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays

10 39 [Tét: 214] ASCOT DE LANTINIERE Dos: 39 - RENEAUD JENSEN Olivia - 0,00 /39,06 17,50
FRA I I H/SF/Other/2010/L'ARC DE Inconnue/Indépendant
TRIOMPHE*BOIS MARGOTXOPALE DE
CHAMPE(RICHEBOURG)/Liste

Rouge//FRA
11 17 [Tét: 242] OBELISK-B Z Dos: 17 - DE BERTIER Ines - 0,00 /40,19 17,50
FRA I I M/ZANG/Bay/2001/OVATIO Inconnue/Indépendant

(OES)XROMANA Z(RAMIRO Z)/Madame
ISABELLE STROM//FRA

12 23 [Tét: 254] VOLTAIRE DU QUESNAY Dos: 23 - IMHOF Camille - 0,00 /41,85 17,50
FRA I I M/SF/Other/2009/MYLORD Inconnue/Indépendant
CARTHAGOXMAGIE DU QUESNAY(DUC

DU HUTREL)/Liste Rouge/M. LOUIS

LEPETIT, CROSVILLE SUR DOUVE

(FRA)/FRA
13 37 [Tét: 207] ENDOLA Dos: 37 - DELBORD Coralie - 0,00 / 44,62 -
FRA I I F/IKWPN/Bay/2009/UNANIEMXUNKNOW Inconnue/Indépendant

N(INDOCTRO)/Ecurie Francois Mathy/J.
SCHUILING/BEL

14 6 [Tét: 222] LILLY MARLEN 15 Dos: 6 - LEVECQUE Victor - 0,00 /45,24 -
FRA [] | FHOLST/Other/2008/LUCIO Inconnue/Indépendant
SILLAXMILENA(COROFINO I)/Dollinger

Camille/M ULRIKE SCHWARZ NISSEN 99

(FRA)/FRA
15 11 [Tét: 234] UN INSTAN DE LA ROQUE Dos: 11 - SHEINICH Tetiana - 0,00 / 45,89 -
UKR H/SF/Other/2008/KANNANXMEDINE Inconnue/Indépendant

D'AMAURY (QUICK STAR)/Sheinich
Tetiana/E.U.R.L. TOP STALLIONS
COMPANY, LA ROQUE BAIGNARD

(FRA)/UKR
16 15 | [Tét: 240] TOOME DIAMOND LAD Dos: 15 - DELPLACE Louis - 1,00 /48,08 -
FRA || l| HASHIChestnut/2010/CARRICK Inconnue/Indépendant

DIAMOND LADXTOOME CRUISING
EEZY()/Martin WALSH/Eugene

McGinn/IRL
17 8 | [Tét: 229] UNE CHANCE Dos: 8 - DESMOULES Sarah - 4,00 /31,33 -
FRA || || F/SF/Chestnut/2008/LUCCIANNOXCHAN Inconnue/Indépendant

CEUSE(NOBLE CAKE)/JEAN-BERNARD
HEBERT QUERTIER/M. JEAN-BERNARD
HEBERT QUERTIER, LES BREVIAIRES

(FRA)/IFRA
18 9 [Tét: 230] AFRICA BARBOTIERE Dos: 9 - MARCEL DIRICKX Sarah - 4,00 /32,89 -
FRA I I F/SF/Bay/2010/KARA DU Inconnue/Indépendant

HALAGEXCHIPIE DE JOFFRE(IAGO
C)/Sarah MARCEL DIRICKX//FRA
19 14 [Tét: 239] TOSKA DE LA MALOUINE Dos: 14 - ROUILLON Dominique - 4,00 /35,22 -
FRA I I F/SF/Grey/2007/MYLORD Inconnue/Indépendant
CARTHAGOXRASALANDE(ZUIDPOOL)/S

.c.e.a. HARAS DE LA

MALOUINE/Dominique ROUILLON 44650

CORCOUE SUR LOGNE (FRA)/FRA

20 20 [Tét: 250] UTOPY DU ROUET Dos: 20 - CROIBIER Matteo - 4,00 /36,19 -
FRA I I M/SF/Bay/2008/ORLANDOXQUELLE DU Inconnue/Indépendant
ROUET(DOLLAR DU MURIER)/M.

Yannick FARDIN//FRA

21 4 [Tét: 225] VITESSE DES VERPILLIERES Dos: 4 - LEPREUX Ingrid - 4,00 /36,52 -
FRA || || F/OS/Bay/2009/QUINTENDERXA Inconnue/Indépendant
CENTA(CENTO)/M. Pierre MOTTET//FRA
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N°11 - 274.5.6 - 120 cm

15-déc.-2017

Une manche bareme A temps différé

Dotation 700 EUR

Nb Engagés: 45

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dép.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Per
e de Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

22
FRA

23
FRA

24
FRA

25
FRA

26

FRA

27

FRA

28
FRA

29
BEL

30
FRA

31
FRA

32
FRA

Wirndume

36

42

19

16

29

25

43

22

[Tét: 204] ELAN
M/KWPN/Chestnut/2009/CARTHINO
ZXARANIA(CONTENDRO Il)/S.a.r.l. HM
SPORT//IFRA

[Tét: 244] BACARDI BRIARD
M/SF/Chestnut/2011/NORMAN PRE
NOIRXMIRA DU
THEILLET(RUYBLAS)/S.a.r.l. ELEVAGE
DES BRIARDS//FRA

[Tét: 246] VIDOCK DE LA MALOUINE
H/SF/Other/2009/QUI VOILA DE
L'ILLON*CGXRASALANDE(ZUIDPOOL)/S
.c.e.a. HARAS DE LA
MALOUINE/Dominique ROUILLON 44650
CORCOUE SUR LOGNE (FRA)/FRA
[Tét: 241] APPLE BALLIERE
F/SF/Chestnut/2010/QUAPRICE
BOIMARGOT QUINCYXOCTANE
BALLIERE(PALADIN DES IFS)/S.c.e.a.
DESVAGES/M. Andre DESVAGES 37390
CERELLES (FRA)/FRA

[Tét: 228] LUPE DE LUXE
H/HANN/Bay/2009/LORDANOSXROSE
OF KHAN(RAPHAEL)/M. Jalal Gaston
BATTIKHA//FRA

[Tét: 215] RUBINS DES BRUYERES
H/SF/Chestnut/2005/OBERON DU
MOULINXMAEVA DU MURIER(DOLLAR
DU MURIER)/LE HARAS DES M/MME
CLAUDINE FRANCISCO, ST SELVE
(FRA)/FRA

[Tét: 271] SILVER CHARM
F/OLDBG/Bay/2005/CARTOON
OLDXSILVER QUICK zZ
OES(SILVIO)/Madame Monique
DELMAS//FRA

[Tét: 220] PETILLANT D'ARCHONFOSSE
H/SCSL/Bay/2010/PALOUBET DU
CHATEAUXECLUSE DES CABANES(LE
TOT DE SEMILLY)/Madame DEBORAH
GILLARD//FRA

[Tét: 259] ALBA LOCA
F//Bay/2010/CALVAROXDONNA(HEARTB
REAKER)/M. Boris ROGIER
WAESELYNCKI//FRA

[Tét: 216] VALIUM DE MARS
H/SF/Chestnut/2009/LAMM DE
FETANXQERLY CHIN(CHIN CHIN)/S.a.r.l.
HARAS DES M/S.A.R.L. HARAS DES M,
AUNOU LE FAUCON (FRA)/FRA

[Tét: 252] MANHATTAN DE VALLET
F/SF/Chestnut/2000/BRANDY DE LA
COURXDIVA DE VALET(LEPRINCE DE
THURIN)/CHRISTOPHE
SCHENFEIGEL/MME VERONIQUE
FLEURANCE, VALLET (FRA)/FRA

Boulerie Jump

Dos: 36 - MONTA Amelie -
Inconnue/Indépendant

Dos: 42 - ARDOUIN Lola -
Inconnue/Indépendant

Dos: 19 - ROUILLON Astrid -
Inconnue/Indépendant

Dos: 16 - HENRY BOIN Pierre -
Inconnue/Indépendant

Dos: 7 - BATTIKHA Lea -
Inconnue/Indépendant

Dos: 1 - BRAULT Maxence -
Inconnue/Indépendant

Dos: 5 - FUZEAU THOMAS Camille -
Inconnue/Indépendant

Dos: 29 - GILLARD Deborah -
Inconnue/Indépendant

Dos: 25 - ROGIER Boris -
Inconnue/Indépendant

Dos: 43 - BRAULT Maxence -
Inconnue/Indépendant

Dos: 22 - SCHENFEIGEL Melanie -
Inconnue/Indépendant

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

8,00
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/38,01

/38,24

/39,33

/41,02

/41,07

/41,21

142,27

/45,98

/50,53

/51,50

/33,90
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N°11 - 274.5.6 - 120 cm

15-déc.-2017

Une manche bareme A temps différé

Dotation 700 EUR

Nb Engagés: 45

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dép.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Per

e de Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

33
FRA

34
FRA

35
FRA

36
FRA

37

FRA

38
PHI

39
FRA

40
FRA

41
FRA

42
FRA

43
FRA

Wirndume

45

26

28

38

33

Hw

10

41

34

40

24

[Tét: 218] TYLOR DE MOISENAIS
F/SF/Chestnut/2007/DIAMANT DE
SEMILLY SFXTOSCANE DU MONT
SF(FORT DE LA COUR)/Monsieur
PASCAL GENDRON/M. CLAUDE
GAUTIER, ST JAMES (FRA)/FRA
[Tét: 261] UBAYE DES CLAIRES
F/SF/Chestnut/2008/MYLORD
CARTHAGO*HNXHERMIONE

FONTENY(UNAU DU FONTENY)/E.a.r.l.

LA PETITIERE//FRA

[Tét: 267] UKNA SEMILLY
F/SF/Chestnut/2008/DIAMANT DE
SEMILLYXJULIA DE LA
SAPAIE(GALOUBET A)/Mme Jehanne
GERVAIS//FRA

[Tét: 212] REPLIQUE DE BLOYE
F/SF/Other/2005/DIAMANT DE
SEMILLYXDIAMOND DE
BLOYE(QUIDAM DE REVEL)/Monsieur
Jean-Noel POITAU/DR.V JEAN-NOEL
POITAU, WIRWIGNES (FRA)/FRA
[Tét: 275] QU'EL QUISITO
H//Other/2004/VIZIR DU
RUERE*HNXPRICESSE()/MADAME
ATHINA MILIOTIS//FRA

[Tét: 249] ALIBI DE THEYSSAMY
H/SF/Bay/2010/QUITE EASY (DE)
HOLSTXONE LOVE DE THEYSSAMY
SF(VAS Y DONC LONGANE)/Jan
Catherine Sy//PHI

[Tét: 231] ENVIEUX
H/KWPN/Other/2009/ELDORADO VAN
DE

ZESHOEKXIRLINNEKE(CAVALIER)/Mme

Sarah MARCEL DIRICKX//FRA

[Tét: 272] OSGORE HOY
H/SF/Bay/2002/LUX ZXSUMMER
STAR(JALISCO B)/M. Valentin
FUZEAU/M. FRANCOIS LEVY, SEMUR
EN AUXOIS (FRA)/FRA

[Tét: 281] ASCLEPIA DU THEIL
H/SF/Bay/2010/ROCK'N ROLL

SEMILLYXUTOPIA DU THEIL(POLTRON

DU MAUGER)/Cyril REY//FRA

[Tét: 226] KISS ME J&F
F/BWP/Bay/2010/EMILIONXHOLEN DE
ST MARTIN(CALVADOS)/Josse
Kevin/BVBA VAN DIJCK
HENGSTHOUDERIJ/GRE

[Tét: 255] GOODBOY Z
H/ZANG/Bay/2011/GOLDSTARXTESSA
VAN'T HOEKSKE(CORSAIRE DE
VAUBAN)/E.a.r.l. Aux ECURIES DE LA
PIERRE COUVERTE//FRA

Boulerie Jump

Dos: 45 - FORTINEAU Pascale -
Inconnue/Indépendant

Dos: 26 - ASTIER Emma -
Inconnue/Indépendant

Dos: 28 - GERVAIS Sarah -
Inconnue/Indépendant

Dos: 38 - CHAMPION Lou -
Inconnue/Indépendant

Dos: 33 - MILIOTIS Athina -
Inconnue/Indépendant

Dos: 3 - SY Jan Catherine -
Inconnue/Indépendant

Dos: 10 - PETAT Pauline -
Inconnue/Indépendant

Dos: 41 - FUZEAU THOMAS Camille -
Inconnue/Indépendant

Dos: 34 - DELBECQ Camille -
Inconnue/Indépendant

Dos: 40 - LEPREUX Ingrid -
Inconnue/Indépendant

Dos: 24 - DUDOUET Kathy -
Inconnue/Indépendant

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

12,00

16,00
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/38,90

139,57

141,79

/42,05

/42,40

/48,57

/43,87

/59,36

/37,54

/60,22

/51,18
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15-déc.-2017
Dotation 700 EUR

N°11 - 274.5.6 - 120 cm

Une manche bareme A temps différé

Nb Engagés: 45

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

44

18
FRA || B F/SFiChestnut/2004/MELKIOR DU
MONTOISXCHANEL DU ROC(FURY DE
LA CENSE)/JEAN-MICHEL JANNEZ/M.
JEAN-MICHEL JANNEZ, BAYE
(FRA)/FRA

32 | [Tét: 270] QUILLER COURCELLE
FRA || | H/SF/Bay/2004/DIAMANT DE
SEMILLYXINSOUMISE
COURCELLE(CAPRICE D'ELLE
I)/HUGUES GAUTIER/M. YVES
CHAUVIN, BRUAILLES (FRA)/FRA

Dos: 18 - DESIDERI Ambre -
Inconnue/Indépendant

Dos: 32 - GAUTIER Maite -
Inconnue/Indépendant

Eliminé

Eliminé

Cl. Dép. . . Gains
P Cheval Cavalier Points / Temps !
EUR
Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pér
e de Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays
44 [Tét: 245] QUETILLA DE L'ISLE

WUrdume

Boulerie Jump
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